
��������	�
��

�

���
�����
�

���������	�
�
�����������������������������	���	����
�

���������������������
�

 	�
!��������"��#�

�

	
 ��$�%��� � &���'����������'��(��"�(�����)"����

������� � ���� ���
�!"�
#������$��%��& $����
'�(��&)����� *�+,�-��&.������/��/��(���"��0�(������
.���,�()������� 1�(���()�2/�����"��,(,�
3,�4,�� � �������5�
*1��� � #6#�!�
7*1�� � 8'#6#�!�
�������������$�%�������(����9�����:�

�
��
�

	� )"��'��$�%��� ������	�	�

(������ �;��&(�0��!��"�#
#��<���=>�.�02�(�?�
@�(��&)����� A���B������ $0��"�)2��(����)2��(��0��(�0��
.���,�()������� C�/8���/��<����8@� $�D�)&.�/ ��������0��/�"��,(,�
3,�4,�� � �
�6�6������
*1��� � ���
5��#�
7*1�� � 8'���
5��#�
@�)(����0��D�0����:������(����(�&����0�<��9"�������<"�0��E����!�6�
�����������)"��'��$�%�������(����9���&$:��

�
�()���3�9���������:����������������"��#���
�
&@�0��������E��&0����:$�����"��9(� �������&�����������(���&�� �$��@�9����
�
�

  	�
*����������������

�
�	
	 ���&0��� (����?� &@�02��?� ���� �,� !,� ��
� �&)��� (���&0&� ������ ���:� ���� �!�������"� �����E�

)2���9���������������&)&�� ��&�/����/:��0:�0?.�0���������������@.�E������(�����()����:�(�&E.?���
)2�0:(������9��0��(��/ �:�)��0�������&���@.�E�,�
�

�	�	 A�����09 �����������(��&@�0����)��0@�����:���$��9�(��&0�� $�(����,�7F0�����@�9�����)��2�.��
������3�:$��)�2�@����@.�E��0���@(�$&�A� $�/ �:�()� /G/�� ��)2���9�&�)��9��"����������)2���$�&��
3,�
���$����������&,�

�
   	�

)��������������
�

+	
	 H�(�&0/(��(�/� (�0�B�� )�)(����� (�� )2���9�� )��9��� ����&0?� ��@B/2&��� 0���@(�$&� (����0�����
A� $�/ ��&�()� /G/�� ��)2���9�&�)��9��"������� ���)2���$�&�3,�
���$����������&����&)��� ����@��



��������	����

�

@.�E������3�,�*H,���(�,�������&0?�(����0?B&�����I
!,!��"��3��  �����J�)F0������&)��� ��?�,��&)���
 ����@���������@.�E����(�����()����:�(�&E.?���09�����

�

,	,-+	.-./����3�.�@�7�K�
�
+	�	 �(������ &(����0���� ����&0?� @F(��0���� ������ ��������� �����3���,� H��(������� (�� )��0�� ��

)�0/���(�/�(��&0�� $�(�����0@�/��:����@�����9���$����������&�2��������&0�&,�
�

�
 0	�

1'��"���'�����������

2	
	 A���������������.�0��)�����(�/��������$��)��)/(&��)��0�9���/�@�(�&) /��.�&�(��&0�� $�(�����
�� 43/���(�/� ����� ��$�� &0�2���9��� 0���+/(��&� (��&0� 0�(�&���&� (�� @������� 3,� I6��
�� �.,"� ��
@0��B��� $�)������� $�43/���(�/��9����� $�(��&0"�&0�2��L�0�����9 $���(��&0�������+/(��&�(��&0�
�@���������+/(��&�(��&0�"�0��@�9���)�@�9�B� $�)2��)/(F,��
�

2	�	 A����������������0?$���0���0���������/ �:�)���.9�0��������0?$���0���,�
�

2	+	 �����0��� ��.�@0�$����9�(�&$��(�� (��@0�2���9����)��:$��@�9���������&����"��.?���������������
��$�� .��� )2���9���� )�(�?��&�:� /�G���� �� 0�� (�?(�&� @������ 3,� 
#�
!!!� �.,"� �� (0�.���:��
)2�(�&)&���/�G���� ��"�0��@�9���)�@�9�B� $�)2��)/(F,������0��� ����0�9E�.�@0�$����9�(�&$��(��(�
&0�2���9����)��:$��@�9�����$����������&�����M��
!�@������3,�
I6��
#��.,"���@���0����0�2���� $�
@���@��"� 0�� @�9��� )�@�9�B� $� )2��)/(F� �� ���� @������ 3,� I6��
�� �.,"� �� @0��B��� $� )������� $�
43/���(�/��9����� $�(��&0"�&0�2��L�0�����9 $���(��&0�������+/(��&�(��&0��@���������+/(��&�(��&0�"�
0��@�9���)�@�9�B� $�)2��)/(F,�
�

2	2	 �����0��� ��.�������09�������(�&$��(�"�E������(�.�&�)�0/���&�()��&)F(�./��)2/�0����&�G/���3���
�������?�0��(�?(�&�M���)�(�,����@������3,�I���
��.,"���G/���3�����������"�0��@�9���)�@�9�B� $�
)2��)/(F,������0��� �����)�0/����)��/��)�0/���(�/�0?)��0��� ��)����9$��������(�.&�)�0/���&�@�0�B��
 /��0��:$��@�����,������0��� ����0�9E�.�������09�������(�&$��(�"�E��.&���()��&)F(�./��)2/�0����&�
�������?�����@������3,������
���.,"�����������������������2���"�0��@�9���)�@�9�B� $�)2��)/(F"������
0�(�&0/(��(�/�(�)��9����)2���9�&���$����������&,��
�

2	.	 N������&�(�&3�(�����$����������&��(�&���(���&�� ��)2���$?��
���)2���$��3,�
�%�A� $�/ ���()� /G/�� ��)2���9�&�)��9���
�

2	,	 ���&0���(����?�)��$��B&��"�E��(/���������)2�����$��)��)/(���)2�3���?���(���$���.(�$���.�@�0�$����
(�&$��(�,�7����������0?���2��������/ $�)��0:"�(�&��3�:"�(0�.���:���0�E�:�0F��,�N���F��@�)��0�(�/�
�� )��0�/0�(�/� �9 $��� )��$��B���� )2/)��&��� �)��0�9��� @�(�&) /� (��&0�� $� (����� (0:� 0��(����&3���
)��)/(?,�

�
'���&)&�� �$��� '�������0��� �$���
1�(���@��9�9�(���&�/0��@/���0����@�� A��O��,(,�
�
�
�
�
PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP� PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP�
*�+,�-��&.����/��/��(�"��0�(���� �A���B������ $0��"�)2��(����

)2��(��0��(�0��
� �



��������	�I��

�

�2���$��3,�
�%�A� $�/ ���()� /G/�� ��)2���9�&�)��9���



VZ

Předmět 

plnění
Výroba, dodávka a montáž nábytku a příslušenství

Technická specifikace předmětu plnění

Název Ks
Jednotk.ce

na Kč bez 

DPH

Cena 

celkem Kč 

bez DPH

místnost 

č. 109

stojanový regál cca 1110 / 1500 / 350 mm (š x v x h), police každých 250 mm; omyvatelný 

materiál - kov; bílá barva

2 9 600 19 200

místnost 

č. 128
jídelní stůl 1500 x 900 mm; dřevotříska lamino hladký povrch; bílá barva

1 5 800 5 800

závěsná skříňka bez dvířek 1760 x 672 x 200 mm (š x v x h); mříž poliček cca 200 x 200 

mm; dřevotříska lamino; bílá barva

1 8 200 8 200

vitrína hliníkový rám - 800 x 1900 x 550 mm (š x v x h); horní část celoskleněná 4 skleněné 

police výškově stavitelné - čelní dvířka na závěsech uzamykatelná; spodní část výška 750 

mm - dřevotříska lamino; čelní dvířka zasunovací uzamykatelná a 2 police výškově 

stavitelné; bílá barva

1 31 300 31 300

skříňka 600 x 750 x 550 (š x v x h); čelní dvířka zasunovací uzamykatelná; 2 police výškově 

stavitelné; dřevotříska lamino; bílá barva

1 4 200 4 200

stolek cca 580 x 500 x 550 mm (š x v x h); rám kov; dřevotříska lamino; bílá barva 1 2 900 2 900

kuchyňská linka šířka 2700 mm s malou vestavnou lednicí pod pracovní desku vlevo - 

lednice bez mrazáku - nižší hlučnost - no frost - šířka 600 mm - otevírání směrem k lince 

(panty vlevo při čelním pohledu); dvířka spodních skříněk lamino hladký povrch - horní 

řada zásuvky; bílá pracovní deska s baterií a nerez dřezem s odkapávačem vpravo; horní 

skříňky s AL rámečkem pro nahoru otevíratelná skleněná dvířka - vnější skříňky matné sklo 

a vnitřní skříňky sklo čiré; spodní skříňka druhá zprava uzamykatelná; všechny skříňky 2 

police; systém "push" bez úchytek; dojezdy a závěsy s tlumením; osvětlení nad pracovní 

deskou LED páskem; barva dvířek a korpusu bílá

1 33 046 33 046

kancelářský stůl 1600 x 800 mm (š x h); vpravo ze strany u podlahy vyříznout otvory na 

zásuvky - nebo nohy, zleva a zezadu zakrýt deskou; dřevotříska lamino hladký povrch; bílá 

barva

1 5 200 5 200

skříňka uzamykatelná na šanony cca 650 x 400 mm (š x h); výška stejná jako výška stolu; 

šířku horní desky doplnit o cca 150 mm ke stolu; čelní dvířka za sebe zasunovací 

uzamykatelná; výškově stavitelná police; dřevotříska lamino; bílá barva

1 5 200 5 200

kontejner zásuvkový; pojízdný; 4 zásuvky; cca 400 x 600 x 600  (š x v x h); dřevotříska 

lamino; bílá barva

1 4 900 4 900

mistnost 

č. 134

kuchyňská linka bez lednice; šířka 2100 mm; dvířka spodních skříněk lamino hladký povrch 

- horní řada zásuky; pracovní deska s baterií a nerez dřezem s odkapávačem vpravo; horní 

skříňky s AL rámečkem pro nahoru otevíratelná skleněná dvířka - vnější skříňky matné sklo 

a vnitřní skříňky sklo čiré; spodní skříňka druhá zprava uzamykatelná; všechny skříňky 2 

police; systém "push" bez úchytek; dojezdy a závěsy s tlumením; osvětlení nad pracovní 

deskou LED páskem; barva dvířek a korpusu bílá

1 32 500 32 500

kuchyňská linka bez lednice; šířka spodních skříněk 2700 mm - horní řada zásuvky; šířka 

horních skříněk 2100 mm zleva - nahoru otevíratelná dvířka; dvířka všech skříněk lamino 

hladký povrch; pracovní deska s baterií a nerez dřezem s odkapávačem vlevo; spodní 

skříňka druhá zleva uzamykatelná; všechny skříňky 2 police; systém "push" bez úchytek; 

dojezdy a závěsy s tlumením; osvětlení nad pracovní deskou LED páskem; barva dvířek a 

korpusu bílá

1 33 010 33 010

kancelářský stůl 1400 x 800 mm (š x h); dřevotříska lamino hladký povrch; bílá barva 1 5 100 5 100

kontejner zásuvkový; pojízdný; 4 zásuvky; cca 400 x 600 x 600  (š x v x h); dřevotříska 

lamino; bílá barva

1 4 900 4 900

závěsná skříňka cca 800 x 550 x 350 (š x v x h) nahoru otevíratelná dvířka lamino hladký 

povrch; 2 police; systém "push" bez úchytek; závěsy s tlumením; osvětlení nad pracovní 

deskou LED páskem; barva dvířek a korpusu bílá

2 4 800 9 600

pracovní deska (stejná jako u kuchyňských linek) cca 1605-1615 (křivá zeď) x 600 mm (š x 

h) ve stejné výšce jako pracovní desky u kuchyňských linek; (ukotvena na zeď nebo 

bočnice po stranách a zezadu s otvorem pro zásuvku); bílá barva

1 3 400 3 400

lednice volně stojící 600 x 600 (š x h) výška 50 mm pod pracovní desku; no frost; panty 

nalevo příp. možnost prohození

1 11 200 11 200

mrazák volně stojící 600 x 600 (š x h) výška 50 mm pod pracovní desku; no frost; panty 

napravo příp. možnost prohození

1 10 600 10 600

šatní stěna - deska cca 780 x 1500 (š x v); s třemi věšáky; dřevotříska lamino hladký 

povrch; bílá barva

1 3 200 3 200

lavice / botník cca 780 x 500 x 450 (š x v x h); dřevotříska lamino hladký povrch; bílá barva
1 3 200 3 200

šatní skříň 700 x 2000 x 450 (š x v x h); uzamykatelná; výsuv na zavěšení ramínek; 2 police 

výškově stavitelné ve výšce cca 400 a 180; dřevotříska lamino hladký povrch; bílá barva

1 7 200 7 200

skříň 700 x 2000 x 450 (š x v x h); uzamykatelná; 5 polic výškově stavitelných; dřevotříska 

lamino hladký povrch; bílá barva

1 7 600 7 600

skříň 700 x 2000 x 450 (š x v x h); uzamykatelná; 5 polic výškově stavitelných (ve výšce cca 

1200 napevno s montáží dvou trezorů, které jsou součástí dodávky - upřesnit po dohodě); 

dřevotříska lamino hladký povrch; bílá barva

1 8 974 8 974

trezor - vnitřní rozměr pro formát a4 - upřesnit rozměry 2 4 500 9 000

lednice 600 x cca 1850 x 600 (š x v x h) s mrazákem dole - 3 plastové zásuvky mrazáku; no 

frost; panty vlevo při čelním pohledu příp. možnost prohození umístění pantů

1 18 900 18 900

regál 1000 x 2000 x 500 (š x v x h); 5 polic výškově stavitelných bez montáže; označit 

nosnost 150kg; kov; bílá barva

4 7 898 31 592

Nabídková cena celkem
319 922

všechny materiály musí být vyvzorkovány a schváleny objednatelem

výrobní dokumentace musí být schválena objednatelem

rozměry je třeba prověřit a zaměřit přímo na místě objednatele

termín dodání max. 3 týdny - do 30.9. 2021

místnost 

č. 135

místnost 

č. 137

místnost 

č. 138

Výroba, dodávka a montáž nábytku a příslušenství do Centra poradenství a prevence

místnost 

č. 132

místnost 

č. 133



místnost č. 109

čelní pohled - 2x stojanový regál cca 1110 / 1500 / 350 mm (š x v x h), police každých 

250 mm; omyvatelný materiál - kov; bílá barva - 1

250 mm

cca 1110 mm

250 mm

250 mm

250 mm

250 mm

250 mm



místnost č. 128 

1x jídelní stůl 1500 x 900 mm; dřevotříska lamino hladký povrch; bílá barva - 2



cca 200 cca 200 cca 200 cca 200 cca 200 cca 200 cca 200 cca 200

600 550

změna rozestavění 

oproti výkresu - platí 

toto:

stolek - 

výška 500 

mm

skříňka 

výška 750 

mm

200

200

200

okno
radiátor

místnost č. 132

550

skleněná vitrína 

uzamykatelná výška 

1900 mm

800

čelní pohled - 1x závěsná skříňka bez dvířek 1760 x 672 x 200 mm (š x v x h); mříž poliček cca 200 x 200 mm; 

dřevotříska lamino; bílá barva - 3 a

1x vitrína hliníkový rám - 800 x 1900 x 550 mm (š x v x h); horní část celoskleněná 4 skleněné police výškově 

stavitelné - čelní dvířka na závěsech uzamykatelná; spodní část výška 750 mm - dřevotříska lamino; čelní 

dvířka zasunovací uzamykatelná a 2 police výškově stavitelné; bílá barva  - 4

1x skříňka 600 x 750 x 550 (š x v x h); čelní dvířka zasunovací uzamykatelná; 2 police výškově stavitelné; 

dřevotříska lamino; bílá barva - 5

1x stolek cca 580 x 500 x 550 mm (š x v x h); rám kov; dřevotříska lamino; bílá barva  - 6

1750



550 matné sklo matné sklo

2700

místnost č. 133

1x kuchyňská linka šířka 2700 mm s malou vestavnou lednicí pod pracovní desku vlevo - lednice 

bez mrazáku - nižší hlučnost - no frost - šířka 600 mm - otevírání směrem k lince (panty vlevo při 

čelním pohledu); dvířka spodních skříněk lamino hladký povrch - horní řada zásuvky; bílá 

pracovní deska s baterií a nerez dřezem s odkapávačem vpravo; horní skříňky s AL rámečkem pro 

nahoru otevíratelná skleněná dvířka - vnější skříňky matné sklo a vnitřní skříňky sklo čiré; spodní 

skříňka druhá zprava uzamykatelná; všechny skříňky 2 police; systém "push" bez úchytek; 

dojezdy a závěsy s tlumením; osvětlení nad pracovní deskou LED páskem; barva dvířek a korpusu 

bílá - 8

čiré sklo čiré sklo

600

1x kancelářský stůl 1600 x 800 mm (š x h); vpravo ze strany u podlahy vyříznout otvory na 

zásuvky - nebo nohy, zleva a zezadu zakrýt deskou; dřevotříska lamino hladký povrch; bílá barva  - 

9

1x skříňka uzamykatelná na šanony cca 650 x 400 mm (š x h); výška stejná jako výška stolu; šířku 

horní desky doplnit o cca 150 mm ke stolu; čelní dvířka za sebe zasunovací uzamykatelná; 

výškově stavitelná police; dřevotříska lamino; bílá barva  - 9

2700

600 450 450

lednice

600

doplnit desku 

150 mm

v
ý

šk
a

 s
to

lu

650

1x kontejner zásuvkový; pojízdný; 4 zásuvky; cca 400 x 600 x 600  (š x v x h); dřevotříska lamino; 

bílá barva - 9

skříňka (čelní 

pohled)



místnost č. 134

2100

550 matné sklo matné sklo

600 450 450 600

 1x kuchyňská linka bez lednice; šířka 2100 mm; dvířka spodních skříněk lamino hladký 

povrch - horní řada zásuky; pracovní deska s baterií a nerez dřezem s odkapávačem 

vpravo; horní skříňky s AL rámečkem pro nahoru otevíratelná skleněná dvířka - vnější 

skříňky matné sklo a vnitřní skříňky sklo čiré; spodní skříňka druhá zprava uzamykatelná; 

všechny skříňky 2 police; systém "push" bez úchytek; dojezdy a závěsy s tlumením; 

osvětlení nad pracovní deskou LED páskem; barva dvířek a korpusu bílá  - 10

čiré sklo

2100



1x kontejner zásuvkový; pojízdný; 4 zásuvky; cca 400 x 600 x 600  (š x v x h); dřevotříska 

lamino; bílá barval - 12

místnost č. 135

600 600

550

600 450 450

2100

1x kuchyňská linka bez lednice; šířka spodních skříněk 2700 mm - horní řada zásuvky; šířka 

horních skříněk 2100 mm zleva - nahoru otevíratelná dvířka; dvířka všech skříněk lamino 

hladký povrch; pracovní deska s baterií a nerez dřezem s odkapávačem vlevo; spodní 

skříňka druhá zleva uzamykatelná; všechny skříňky 2 police; systém "push" bez úchytek; 

dojezdy a závěsy s tlumením; osvětlení nad pracovní deskou LED páskem; barva dvířek a 

korpusu bílá - 11

1x kancelářský stůl 1400 x 800 mm (š x h); dřevotříska lamino hladký povrch; bílá barva - 

12

2700



cca 50

1x lednice volně stojící 600 x 600 (š x h) výška 50 mm pod pracovní desku; no frost, panty nalevo příp. 

možnost prohození - 13

1x mrazák volně stojící 600 x 600 (š x h) výška 50 mm pod pracovní desku; no frost, panty napravo 

příp. možnost prohození  - 13

místnost č. 137

2x závěsná skříňka cca 800 x 550 x 350 (š x v x h) nahoru otevíratelná dvířka lamino hladký 

povrch; 2 police; systém "push" bez úchytek; závěsy s tlumením; osvětlení nad pracovní 

deskou LED páskem; barva dvířek a korpusu bílá  - 13

cca 1600

550

lednice mrazák

1x pracovní deska (stejná jako u kuchyňských linek) cca 1605-1615 (křivá zeď) x 600 mm (š x h) 

ve stejné výšce jako pracovní desky u kuchyňských linek; (ukotvena na zeď nebo bočnice po 

stranách a zezadu s otvorem pro zásuvku); bílá barva  - 13



500 botník / lavice

cca 780 700 700 700

místnost č. 138

lednice s 

mrazákem
180

2x trezor - vnitřní rozměr pro formát a4 - upřesnit rozměry - 14

4x regál 1000 x 2000 x 500 (š x v x h); 5 polic výškově stavitelných bez montáže; označit nosnost; 

kov; bílá barva - 15

4000

1x lednice 600 x cca 1850 x 600 (š x v x h) s mrazákem dole - 3 plastové zásuvky mrazáku; no frost; 

panty vlevo při čelním pohledu příp. možnost prohození umístění pantů - 15

1x šatní stěna - deska cca 780 x 1500 (š x v); s třemi věšáky; dřevotříska lamino hladký povrch; bílá 

barva - 14

1x lavice / botník cca 780 x 500 x 450 (š x v x h); dřevotříska lamino hladký povrch; bílá barva - 14

1x skříň 700 x 2000 x 450 (š x v x h); uzamykatelná; 5 polic výškově stavitelných; dřevotříska lamino 

hladký povrch; bílá barva - 14

1x skříň 700 x 2000 x 450 (š x v x h); uzamykatelná; 5 polic výškově stavitelných (ve výšce cca 1200 

napevno s montáží dvou trezorů, které jsou součástí dodávky - upřesnit po dohodě); dřevotříska 

lamino hladký povrch; bílá barva - 14

1x šatní skříň 700 x 2000 x 450 (š x v x h); uzamykatelná; výsuv na zavěšení ramínek; 2 police ve 

výšce cca 400 a 1800; dřevotříska lamino hladký povrch; bílá barva  - 14

šatní skříň 

uzamykatelná

skříň 

uzamykatelná

skříň 

uzamykatelná - 

2x trezor

cca 2880

2000

2000
šatní stěna


		2021-09-21T11:35:54+0200
	Ing. Jakub Kleindienst


		2021-09-29T08:47:08+0200
	Tomáš Kratochvíl




